

**W Y J A Ś N I E N I E****TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

**„DOSTAWĘ MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK, KOPIAREK,  
PLOTERÓW I FAKSÓW DLA URZĘDU MIASTA ZGIERZA”**PROWADZONEGO W TRYBIE: *przetargu nieograniczonego**Szanowni Państwo**Stosownie do art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy następującego wyjaśnienia, odpowiednio do zadanych pytań:***PYTANIE 1:***„Czy na potwierdzenie spełniania przez zaoferowane materiały eksploatacyjne zapisów SIWZ, do oferty należy dołączyć pisemne oświadczenie producenta sprzętu potwierdzające dopuszczenie zastosowania równoważnych materiałów eksploatacyjnych?”***ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt. 9.1.17 i 10.32 SIWZ, w przypadku, gdy Wykonawca powoła się na rozwiązania równoważne dopuszczonym i opisanym przez Zamawiającego, winien załączyć wszelkie dokumenty, wykazujące, że oferowane materiały eksploatacyjne spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

**PYTANIE 2:***„Jakie dokumenty należy dołączyć do oferty w celu potwierdzenia, że zaoferowany <<asortyment jest zalecany przez producenta>>?”***ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy załączania do oferty pisemnych oświadczeń producentów sprzętu.  
Poruszony problem został omówiony przez Zamawiającego we wcześniejszym wyjaśnieniu z dnia dzisiejszego.

*Z poważaniem***PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

Bank Spółdzielczy  
w Zgierzu  
31878300040017  
230320000106

Zgierz, 21.07.2011

**NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych***Teich Bernard Dąbski*  
.....  
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)